Form No. 3467-136 Rev A
Resirkuleringssett
122 cm eller 132 cm Z Master®-plentraktor i Revolution®-serien
med bakutslipp
Modellnr. 161-6740
Modelinr. 161-6845

Installasjonsveiledning

Viktig: Resirkuleringskniver folger ikke med dette settet.

Sikkerhet

Bakutslipp eller kverning

Hvis ikke gressavlederen sitter pa plass, vil
du selv eller andre risikere &8 komme i kontakt
med knivbladet eller gjenstander som blir
slengt opp i luften. Kontakt med gjenstander
som slenges opp i luften, kan forarsake
dadsfall eller alvorlig personskade; kontakt
med den roterende gressklipperkniven vil
forarsake dgdsfall eller alvorlig personskade.

* Hold hender og fotter borte fra undersiden
av gressklipperen.

» Sett pa parkeringsbremsen, koble fra
kraftuttaket, sla av maskinen, ta ut
ngkkelen og vent til alle bevegelige deler
har stoppet, for du temmer eller rengjor
utslippsomradet eller gressklipperkniven.

* Fjern aldri gressvernet fra gressklipperen,
fordi gressvernet leder material ned mot
gressmatten.

* Hvis gressvernet blir skadet, ma det skiftes
ut omgaende.

Pase at gressklipperen har det bakre gressvernet som
sprer det klipte gresset bakover og ned mot bakken
nar den er i bakutslippsmodus.

For & kverne gresset ma du installere skjermene pa
klippeenheten som beskrevet i disse prosedyrene.

© 2024—The Toro® Company ; ; ° Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. gl"rykt | (USA
Bloomington, MN 55420 cegs




Montering

Lose deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.
Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er nadvendige - Klargjare gressklipperen.

2 Ingen deler er ngdvendige - Demontere de eksisterende knivene.

3 Ingen deler er ngdvendige - Bor hull i klippeenheten.
Venstre skjermstgtte 1
Midtre skjermstatte 1
Hayre skjermstotte 1

4 Flensbolt med sekskanthode (5/16 x 5 Monter skjermstattene.
174 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme) 6
Lasebolt (5/16 x 1/ tomme) 4
Venstre skjerm 1
Midtre skjerm 1

5 Hayre skjerm 1 Montere skjermene.
Lasebolt (3% x 1 tomme) 9
Lasemutter (% tomme) 9
Gresskaster 3

6 Lasebolt (3 x 1 tomme) 6 Monter gresskasterne.
Lasemutter (3 tomme) 6

7 Resirkuleringsknivblad (selges separat) 3 Montere de nye knivene.

Konverter klippeenheten for drift med
3
8 Flenshodebolt (% x 1 tomme) 8 bakutslipp.

Viktig: Resirkuleringskniver (selges separat) kreves for 8 montere dette settet. Se delekatalogen
for maskinen din.

3. Flytt bevegelseskontrollspakene utover til
1 N@YTRAL-LAST-stillingen.

Sla av maskinen og ta ut ngkkelen.

5. Vent il alle bevegelige deler har stoppet og

Klargjore gressklipperen maskinen har kjalt seg ned.

Vri batterifrakoblingsbryteren til Av-posisjonen.
Ingen deler er nadvendige 7. Rengjer klippeenheten grundig. Fjern alt

rusk for a sikre at skjermene sitter tett inntil
Prosedyre klippeenheten.

. . i . 8. Reparer alle bgyde eller skadde omrader av

Merk: Fastsla hva som er hgyre og venstre side pa klippeenheten og erstatt eventuelle manglende
maskinen, ved a sta i normal arbeidsstilling. eller skadde deler.

1. Parker maskinen pa en jevn flate.
2. Koble fra knivkontrollbryteren.




2

Demontere de eksisterende
knivene

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

A ADVARSEL

Knivene er skarpe. Hvis du kommer i kontakt
med et skarpt blad, kan du bli alvorlig skadet.

Bruk hansker, eller legg en fille rundt de
skarpe kantene pa kniven.

1. Left maskinen slik at du far tilgang til bunnen
av klippeenheten.

2. Fjern de eksisterende knivene fra spindlene. Se
brukerhandboken til maskinen.

3

Bore hull i klippeenheten

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

A ADVARSEL

Bruk av drill uten egnede vernebriller kan
fore til at det kommer rusk inn i gynene og
forarsake skade.

Bruk alltid vernebriller nar du borer.

1. Bor de ti pilothullene i klippeenheten med en
diameter pa 10 mm, som vist i den fglgende
figuren.

PoNh=

Hull for hayre skjerm

Figur 1

5. Hull for venstre skjerm

Hull for hgyre gresskaster 6. Hull for venstre skjerm

Hull for midtre gresskaster 7. Hull for hgyre skjerm

Hull for venstre
gresskaster

g453175

1.

Bor de to pilothullene med en diameter pa 8 mm,
som vist i den felgende figuren.

Hull for midtre skjerm

1
Figur 2

9453178




4

Montere skjermstgttene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Venstre skjermstotte

N

Midtre skjermstatte

Hayre skjermstotte

Flensbolt med sekskanthode (5/16 x 1% tomme)

Flensmutter (5/16 tomme)

AlOoOoIN] -

Lasebolt (5/16 x 1% tomme)

Prosedyre

1.

N =~

Fjern de to ytre laseboltene (5/16 x 7z tomme)
og de fire ytre lasemutterne (5/16 tomme) som
fester avlederbraketten til klippeenheten.

N TN

-1
o~ o~

|
/.
2 3
9453182
Figur 3
Lasebolt (5/16 x s tomme) 3. Avlederbrakett
Lasemutter (5/16 tomme)

Fest de venstre og hayre skjermstgttene

til avlederbraketten og klippeenheten med
fire lasebolter (5/16 x 1% tomme) og fire
flensmuttere (5/16 tomme) som vist i Figur 4.

Fest den midtre skjermstgtten til klippeenheten
med to flensbolter med sekskanthode (5/16 x
% tomme) og to flensmuttere (5/16 tomme), som
vist i Figur 4.

1. Hgyre skjerm

2. Midtre skjerm

3. Venstre skjerm
4. Flensmutter (5/16 tomme)

9453180

Lasebolt (5/16 x
1% tomme)

Flensbolt med
sekskanthode (5/16 x
% tomme)

Flensmutter (5/16 tomme)




S

Montere skjermene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Venstre skjerm

1 Midtre skjerm

1 Hayre skjerm

9 Lasebolt (% x 1 tomme)

9 Lasemutter (35 tomme)
Prosedyre

Monter skjermene lgst for a rette dem inn med alle hullene i klippeenheten (Figur 5).
Plasser den hgyre skjermen pa klippeenheten.

2. Festlgst den hayre skjermen til den hgyre utslippsplaten med én lasebolt (3 x 1 tomme) og én lasemutter
(% tomme).

3. Festlgst den hgyre skjermen til den hgyre skilleplaten for klippeenheten og hgyre skjermstgtten med to
lasebolter (% x 1 tomme) og to lasemuttere (3% tomme).

4. Plasser den venstre skjermen pa klippeenheten.

5. Fest Igst den venstre skjermen til den venstre utslippsplaten med én Iasebolt (35 x 1 tomme) og én
lasemutter (% tomme).

6. Festlgst den venstre skjermen til den venstre skilleplaten for klippeenheten og venstre skjermstatten med
to lasebolter (35 x 1 tomme) og to lasemuttere (34 tomme).

7. Plasser den midtre skjermen pa klippeenheten.

Fest lgst den midtre skjermen til klippeenhetens hgyre og venstre skilleplater og midtre skjermstgtte med
tre lasebolter (¥ x 1 tomme) og tre lasemuttere (% tomme).

9. Stram til alle lasemutterne.




A o

Hgyre utslippsplate

Hgyre skjermstgtte

Hoyre skjerm

Hayre skilleplate for klippeenhet
Midtre skjerm

Midtre skjermstotte

9453273

Figur 5

Venstre skilleplate for klippeenhet
Venstre skjerm

Venstre skjermstotte

Lasebolt (35 x 1 tomme)
Lasemutter (3 tomme)

Venstre utslippsplate




6

Montere gresskasterne

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

3

Gresskaster

6

Lasebolt (35 x 1 tomme)

6

Lasemutter (3% tomme)

Prosedyre

Fest de tre gresskasterne til klippeenheten med seks lasebolter (3 x 1 tomme) og seks lasemuttere (3% tomme)

som

1.
2.

vist i Figur 6.

/

2

Lasebolt (¥ x 1 tomme)
Lasemutter (¥ tomme)

Figur 6

3. Gresskaster

g453274




7

Montere de nye knivene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 3 | Resirkuleringsknivblad (selges separat)

Prosedyre

A ADVARSEL

Knivene er skarpe. Hvis du kommer i kontakt
med et skarpt blad, kan du bli alvorlig skadet.

Bruk hansker, eller legg en fille rundt de
skarpe kantene pa kniven.

Se brukerhandboken for instruksjoner om hvordan
du monterer knivene.

8

Konvertere klippeenheten
for drift med bakutslipp

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 8 | Flenshodebolt (% x 1 tomme)

Klargjere for fjerning av
resirkuleringssettet

1. Klargjer klippeenheten. Se 1 Klargjgre
gressklipperen (side 2).

2. Fjern resirkuleringsknivbladene. Se
brukerhdndboken for maskinen.

Fjerne gresskasterne

Reverser trinnene i 6 Montere gresskasterne (side 7)
og monter nye flensehodebolter (3% x 1 tomme) og
lasemutterne (% tomme) du fiernet tidligere, der du
fiernet gresskasterne.

Fjerne skjermene

Reverser trinnene i 5 Montere skjermene (side 5)
og monter nye flensehodebolter (34 x 1 tomme) og

lasemutterne (3% tomme) du fjernet tidligere, der du
fiernet skjermene pa klippeenhetens sidevegg.

Fjerne skjermstottene

Reverser trinnene i 4 Montere skjermstgttene (side

3), og monter de tidligere fijernede laseboltene (5/16
X 7/8 tomme) og lasemutterne (5/16 tomme) der du
fiernet skjermstattene.




Bruk
Velge riktig klippehgyde

Klipp omtrent 2,5 cm eller ikke mer enn en tredjedel
av gresstraet nar du klipper. | sveert frodig og tett
gress kan det hende at du ma heve klippehgyden eller
skifte klippeenheten til bakutslipp.

Klippe under ekstreme
forhold

Luft er nadvendig for & klippe og klippe restene pa
nytt i gressklipperhuset, sa ikke still klippehgyden for
lavt og la ikke huset bli helt omgitt av uklippet gress.
Nar du foretar den innledende klippingen i midten av
et uklippet omrade, ma du kjgre maskinen saktere og
rygge hvis klippeenheten blir tilstoppet.

Klippe gresset med riktig
tidsintervall

Gress vokser med varierende hastighet til forskjellige
tider pa aret. For a opprettholde samme klippehgyde,
ma du klippe gresset oftere tidlig pa varen. Midt pa
sommeren vokser gresset saktere og man behgver
ikke klippe det like ofte. Hvis du er ute av stand til &
klippe plenen i en lengre periode, klipper du fgrst med
en hay klippehayde. Vent i to dager, og klipp deretter
pa nytt med en lavere hgyde.

Klippe med skarpe kniver

En skarp kniv lager et jevnere kutt uten a rive eller
trevle opp gresset. En slav kniv river eller trevler opp
gresset. Riving og trevling farer til at gresset blir brunt
pa tuppene. Dette gar ut over veksten til gresset og
gjer det mer utsatt for sykdommer.

Rengjore klippeenheten

Serviceintervall: Etter hver bruk

For & sgrge for optimal ytelse rengjar du undersiden
av klippeenheten etter hver bruk.

Viktig: Ikke bruk brakkvann eller gjenvunnet vann
til a rengjere maskinen.

Merk: Hvis gressrester hoper seg opp i
klippeenheten, reduseres klippeytelsen.




Notat:



Notat:



TORO.

Countonit.





